
Canadan suomalaisen sosialis- 
tijärjestön lehti Vapaus tekee 
pientä tiliä entisistä suomalaisen 
järjestön ja yleensä täkäläisen 
työväenliikkeen tappeluista ja 
tappelijoiden kannoista. Kun 
siinä esiintyy yhtä ja toista nyt 
enemmän selvittävää ja kun n. 
s. “poliittisten radikaalien kat
somus yleispiirteissään sittenkin 
on osottautunut enemmän oikeu
den mukaiseksi kuin minkään 
muun ryhmittymän katsomuks
et, niin lienee paikallaan sen e- 
dustajien antaa hiukan selittää 

Vapaudessa kirjoi-tätä asiaa 
tetaan :

Jo kymmenkunta vuotta a- 
loimme me Amerikan suomalai
set vasemmistososialistit arvos
tella sosialidemokraattisten puo
lueitten parlamenttaarista rä- 
meittyne',syyttä ja taistella sen 
pdrvarie« kanssa sovitelevaan 
opportunismiin vajoamista vas
taan. Me osotimme mitenkä e- 
sim. Saksan voimakkaana pidet
ty sosialidemokraattinen puolue 
suurine parlameli «¡ryhmineen 
alkoi vältellä selvää luokkatais
telun tietä (että sen johtajat niin 
katalasti tulisivat pettämään työ
väenluokan ja sosialismin, sitä 
emme mekään toki voineet aa
vistaa). Samalla tavalla me koh
distimme arvostelumme Ruotsis
sa Brantingin johtamaan sosiali
demokratiaan, vieläpä “jyrkkä
nä” pidettyyn Suomenkin sosia
lidemokraattiseen puolueeseen, 
joka alkoi luulotella aivan liian 
paljon parlamenttarista tietä 
voittavansa. Bergerin. Hilhjui- 
tin ja Spargon v. m. puol-porva- 
rillista opportunismia, ja jdka oli 
vieläkin pahempaa — selvää 
rcvisionisniia ja komproniissiso- e> antanut 
sialismia vastaan me julistimme 
avonaisen taistelun ja paljastim
me sen kehnouden, turmiollisuu
den ja petollisuuden työväenluo
kalle. Me osoitimme myös sil
loin. mitenkä Kautskvn marxi-

kettä vastaan. Me panimme hi-1 väenluokan tinkimättömän luok- 
jan vastalauseemme sosialisti-' kapolitiikan, jon-ka tulee työs- 
puolueen sellaista politi&kaa ) kennellä käsikädessä työväen ta
vastaan, että puolueen ohjelmaa loudellisten järjestöjen kanssa 
tingitään ja lievennetään näit- ja saada niiden jäsenistö tävsin 
ten gompersi laisten ammattiu- käsittämään vallankumoukselli- 
nionistien tyydytykseksi ia hei-' sen marxilaisen sosialismin peri- 
dän voittamisekseen mukaamme, aatteet, taktiikan ja päämäärä- 
Mutta samalla kertaa tne oso- pyrkimykset — kaikki nämä mei- 
tinime, että sosialistipuolueen, dän vakuuttelumme tahtoivat 
ollakseen todella merkitykset- hiukan kaikua kuuroille korville, 
tään eikä vain sanoiltaan vallan- Kun sitten Amerikan sosialis- 
kumouksellinen, täytyy olla ini- i tipuolueessa ja suomalaisessa 
tä kiinteämmassä yhteydessä työväenliikkeessä tuli ensimäi- 
työväen pohjajoukkojen ja hei- set repeämät ja meitä eroteltiin 
dän taloudellisten järjestöjensä ¡järjestöistä, muodostuen oikeis- 
kanssa. Me osotimme, eftä il- to pa vasemmisto, enrme me 
man työväen taloudellisten är- marxilaiset sosialistit sopineet 
jestöjen apua sosialistipuolue ei kauan työskentelemään yhdessä 
omaa sitä voimaa, mitä se työ- puhdasoppisten i.w.w Jäisten 
’ äenluofckataistelussa niin tuiki I kanssa. He eivät halunneet 
välttämättömästi tarvitsee. Sei- kuulla puhuttavankaan, että työ
läisenä me astuimme voimak- väeriluokfka tarvitseisi mitään po- 
kaasti puolustamaan työväen ta- Bittisiä puolueita ja poliittista 
londellisissp järjestöissä indust-! toimintaa, heille oli taloudelli- 
rialistista järjestymismuotoa,. nen työväenliike, I. W. W. kaik- 
koska ammattiunionismi järjestö ki kaikessa. He selittivät että

Pojista on kaksi suomalaista ja he 
haluaisivat saada hyvää suomenkle 
listä kirjallisuutta sekä Esperanton 
oppikirjoja. Viime m ainitut kylläkin 
läh etin  heille, m utta hyvää, työväen
liikettä käsittelevää kirjallisuutta se
kä lehtiä on heille saatava myöskin, 
johon ei yksilön varat riitä.

Te jotka olette vielä vapaana, tei
dän velvollisuutenne on auttaa niitä 
tovereita, jotka on kaapattu taistelu
rintam asta tyrmään. Älkää unhotta
ko niitä jotka eivät unhota teitä. NÄ- 
m ät pojat m uistavat kyllä teitä Ja 
teidän asiaanne, sillä se on myös
kin heidän asiansa.

Viekää taikka lähettäkää avustusta 
pojille, huone No. 13 Labor Temple, 
taikka Union Recordln konttoriin, 
600 Union St., Seattlessa. Tacoma3-

malainen työväen klubi harjot 
taa I. YY. \V :n sortamista muka 
valheellisilla keinoilla. Kuule
han veli, eivät klubin jäsenet 
halua sortaa I. W. W :tä, vaan 
sitä sortaa sen nykyinen virka
koneisto, joka on suurimmalta 
osalta kokoonpantu komppanian 
salaisista agenteista ja ammatti- 
varkaista. Kirjottaja. joka on 
kirjotuksensa alle tehnyt nume
roita, osoittaakseen että hän vie
lä omistaa tuon sielun pelastus- 
välineen I. \V. W :n kortin, sot- 
kuisassa tekeleessään koettaa 
kiertää tosiasioita kuten kissa 
kuumaa puuroa sanomalla että 
Chicagossa olevaa päämajaa syy
tetään rahojen kähveltämisestä. i 
Kvllä se on veli sillä lailla että

«iin, vieden
varaa.

Jomalan nimismies Jalm ari Un- 
gerth on sotasaal iskon ttoril ta saa
nut tehtäväkseen m.m. ottaa selvää 
erään moottoririuiskun varkaudesta. 
Turhaa lienee sotamaa! iskon ttort

sa viekää avustuksenne joko kauniin ¡ kaikkien teollisuus unioitten pää

laisuus alkaa olla kyseenalaista 
tavaraa — väärennettyä marxi
laisuutta. Ja kun Saksassa An
ton pannekixik, Karl Liebknecht. 
Rosa Luxemburg y. m. alkoivat 
vaatia puoluetta palaamaan tin
kimättömälle luokkataistelun 
kannalle, asetuimme me oitis 
heidän oppejaan ja taisteluaan 
tukemaan.

Samalla kertaa me alotimme 
säälimättömän taistelun gomper- 
silaista ainmattiuni»»nismia vas
taan, joka käyttää työväenluo
kan järjestöjä risiäjäluoltan as
tinlautana ja taistelee mitä kat- 
kerammin sosialismia ja kaikkea 
vallankumouksellista tvöväenlii-

rakenteescensakin nähden suur- 
kapitalisteissa maissa, joissa tek
niikka on korkealle kehittynyt, 
on elänyt yli aikansa. Mc sa
noimme suoraan, että sosialisti- 
puohieen. jos se mielii olla tv - 
väen vallankumouksellinen puo
lue, on oltava läheisemmässä yh
teydessä ja että sillä on enempi 
toivottavaa sellaiselta järjestöltä 
kuin I. \Y. \V. kuin Amerikan 
Federation of Labor liitolta, kos
ka edellinen kuitenkin kaikista 
vajanaisuuksistaan huolimatta 
perustuu vallankumouksellisille 
periaatteille ja tunnustaa luokka
taistelun välttämättömyyden ja 
omaa päämääräkseen kapitalisti
sen järjestelmän kukistamisen.

Mutta kun me näin asetuim
me arvostelemaan yhdeltä puo
len ilmenevää pelkkää parla
menttaarista politikoimista, joka 

minkäänlaista tunnus
tusta työväen taloudelliselle jär
jestymiselle, ja toiselta puolen 
sosialistipuolueen vanhoja am- 
inattiunionisteja kosiskelevaa ja 
teollisuusunionismia vihaavaa 
kantaa, syytettiin meitä antipar- 
lamenttaristeiksi ja syndfkalis- 
teiksi. Meidän vakuuttelumme, 
että samalla kun mc mitä voi
makkaimmin tahdomme painos
taa työväen teollisuuksittain jär
jestymistä uudenaikaisiin teolli- 
sutisjärj estoihin sekä saman ai
kaisesti vanhoissa ämmattiuni- 
oissa tämän suunnan edistämi-j 
seksi, ja että samalla, vaikkakin 
me mitä säälimättömämmin ar
vostelemme ja tuomitsemme op
portunismiin ja porvarillisen va
naveden liejuun vajonneen par- 
iamenttarismin, me emme ole 
antiparlaiuentaristeja. vaan pi
dämme välttämättömänä työ
väen poliittiset järjestöt ja työ-

EUREKAN, CALIF., 1LM0TUKS1A

THE READERS AND SUPPORTERS of the
TOVERI have decided to trade with only 
those businessmen who advertise in the TO
VERI now, or decide to do so in the future. 
Businessmen of Eureka, take notice of this' 
If you are afraid of illegal forces you can 
advertise without text. We know all the 
advertisers.

Readers and Owners of the Toveri, 
Eureka, Calif.

Partain Höyrysauna 
EUREKASSA ON

Eureka Stanai Balk

K uum ina  ja  kylm ine suihkuineen.

A voinna: K eskiviikkona, perjantaina  
ja lauvantaina klo 2 ip. —  A lusvaat
teita otetaan pestäväksi. —  Savukkei
ta ja virvotusjuom ia saatavissa. —  
Pine St. ia Grant A ve. kulmassa.J*

EUREKA S T E A M  B A T H .

TEETÄ, KAHVIA, 
MAUSTEITA

A. E. CHRISTENSEN
Telef. 520.

3405 F St., Eureka, Cal.

MAKSETTU TILA

hieroja

SOPHIE LEHDON 
UUSI AJANMUKAINEN

S A U N A
! on yleisön  käytettävänä keskiviikko- 
, na, perjantaina ja lauvantaina kel- 
1 lo 2 :lta iltapäivällä. —  A nnan h ie
rontaa ja sairasvoim istelua m yöskin. 

ENSILUOKAN PU H TA U S.

kunhan me saamme kontrollin 
työmailla, niin meillä on kaikki 
valta käsissämme ja että pyrki
mys valtiovallan valtaamiseksi 
työväenluokan käsiin on turhaa 
enerkian haaskausta. He leima 
sivat meidät politikoitsijoiksi. sa
maan leiriin kuuluviksi oikeisto- 
sosialistien kanssa, jotka muka 
tahdomme pitää teollisuusunio
nismia vain keippihevosenamme, 
pettääksemme työväenluokkaa 
poliittisilla juonillamme.

Me emme tietenkään voineet 
ylenantaa marxilaista sosialismia 
ja vaihtaa sitä syndikalistien vk 
sipuoliseen työmaateoriaan. Niin 
ollen meidän täytyi jatkaa marx 
iilaisen sosialismin opinlevitystä 
edelleen kummassakin leirissä 
Mutta me saimme nyt tilaisuu
den todentaa, että vastoin mitä 
meitä oli syytetty, me emmi 
olleet antiparlamenttaristeja em
mekä antipoliittisia.

Kun sitten syttyi inailman so
ta ja oikeistososialitit tekivät 

¡aatteellisen vararikon, pettäen 
sosialismin ja työväenluokan ja 
ryhtyen tukemaan imperialistisia 
ja kapitalistisia hallituksia hei
dän verisessä teurastuksessaan, 
toteutui meidän vasenunistolais 
ten katsomus pettämättömäksi 
Mutta tällöin nousivat i.w.\vJäi
set ja syndikalistit vakuuttele- 
maan, että kaikkinainen poliitti
nen sosialismi johtaa samoihin 
tuloksiin, väittäen että mailman 
sota on pettämättöinästi toden- 

j tanut syndikalistisen teorian pa- 
j tevyyden.

Mutta syttyi sitten Venäjän 
vallankumous, joka antoi sääli
mättömän korvaptiusin sekä oi 
keistososialisteille että syndika- 
listeille. Venäjän vallankumous 
todensi täydellisesti Marxin op
pien pätevyyden. Heti alusta 
työrtsi tämä mailman tähän asti 
suurin yhteiskunnallinen merk
kitapaus vallankumouksen joh
toon sellaiset tunnetut marxilai
set sosialistit kuin Lenin, Trot
ski. Zinovjev, Bucharin, Radek, 
Kalin, Kameneff y.m., jotka ei
tät tinkimättömästi käytännössä 
osottaneet, että marxilaisen so
sialismin teoria on ainoa, jonka 
mukaan proletariaatin vallanku
moustaistelua voidaan johtaa. 
Lukemattomissa kirjotirksissaan 
ovat he osottaneet marxilaisen 
sosialismiin oppien pätevyyden. 
He ovat kohdistaneet säälimät
tömän hyökkäyksensä oikeisto
sosialistista työväen pettureita 
vastaan. Mutta sitävastoin, he 
eivät ole pyrkineet kaatamaan 
marxilaisuutta, vaan kohottaneet 
sen yläpuolelle kaiken. He eivät 
ole sanoneet, ettei työväenluok
ka tarvitse poliittisia puolueita 
eikä poliittista toimintaa ja että 
taloudellinen toiminta yksin
omaan olisi riittävä. Vaan sa
malla kun he painostavat val
lankumouksellisten sosialistien 
väsymätöntä työskentelyä työ
väen taloudellisissa järjestöissä 
I taantumuksellisissakin gomper- 
silaisissa järjestöissä) ja aset
tavat 1AYAV :n ja erilaiset syn 
dikalistiset järjestöt etutilalle. 
joista on toivoa työväen luokka- 
tafctelulle. he säälimättä paljas
tavat näiden järjestöjen virheel
lisen yhteiskuntakäsityksen ia 
virheellisen luokka taisteluteo- 
rian.

ilnnaan taikka muodostakaa avustus- 
komitea, jos siellä el vielä sellaista 
ole. joka huoltaa, että kaikki mitä 
pojille lähetetään myöskin menee 
heille. Kun lähetätte rahaa, ruoka- 
tarpeita, kirjoja tai vaatteita 
pankaa lähetyksenne mukaan 
nimenne ja selvä osotteenne.

Jos postin .välityksellä jotakin 
hetätte niin m ainitkaa että  ne ifte- 
nevät 14: lie Pierce kauntin vanki
lassa olevalle luokkasotavangilie. 
Postiosot^: Miss Ridgway, Union
Record, Seattle, Wash.

Farm arit. Teillä on nyt kaiken
laisia juurikasvlksia ja hedelmiä run
saasti. Toimikaa niin että  pojat 
saavat niistä heille oikeutetusti kuu
luvan osan. Te työläiset jotka olet
te vapaana ette ole niin köyhiä e t
tette  voisi jollakin tavalla apuanne 
antaa. Tehkää se.

Toveruudella. — Leo Leino.

majoissa, joita on perustettu 
ympäri maan suurimpiin kau
punkeihin, tehdään työläisten ra
hojen varastamista yhtä sään
nöllisesti kuin aurinko kulkee 

niin 1 rataansa pitkin. \ ieläpä pikku 
oma »lelikeititkin ovat siihen osaksi

Tampereen raastuvanoikeus on 
tuomjnnut Kansan Lehden vastaavan 
toim ittajan, Lehtisen, kolmeksi kuu 

arki kaudeksi vankeuteen lehdessä olleen 
kuitenkin odottaa selvitystä sitä  tfo hajotuksen ’’Jäm sän valkoiset veri- 
tä, sillä nimismies on ostanut koirat” johdosta. • Jutun nostivat 
ruiskun ja mootorin eri henkilöiltä, lehteä vastaan jäm säläiset Oksala- 
yhdistänyt ne yhteen niinkuin ne nimiset veljekset, jotka väittivät klr- 
alkujaan olivat olleetkin ja  myynyt ( jotuksen loukanneen heidän lumi- 
edelleen voitolla.” valkoista kunniaansa.

Ft. Braggin ilmotuksia

KULUTTAJAT
FORT BRÄGGISSA JA YMPÄRISTÖLLÄ!

1ä-

Tukekaa TOVERIA tekemällä kaikki liikkeenne AINOAS
TAAN niiden LIIKEMIESTEN kanssa, jotka NYT tai tule-■ syyllisiä, sehän on jo saanut ai- i 

kunsa täälläkin teidän joukos- ;■
sanue eikä niitä yritetäkään saat- ' vaisuudeua ILMOTTAVAT LIIKETTÄÄN TOVERISSA, 
taa edesvastuuseen töittensä jäi-'
kcen. M uistathan  k irjo itta ja  kuu Itse parhaiten tiedätte miten suhtautua niihin liikemiehiin, 

YHTYNEET MEITÄ VASTAAN avusteessaan

C alifo rn ia  St. ja  

E U R E K A .
Wahash Ave. kulma.

CALIF.

Afcerdeen, Wash.
Nytkö sitä uskotaan kun

sinullakin oli onni olla siellä li
hapatani ääressä, jossa ei rieska 
eikä viina puuttunut. Vaan kun 
teiltä vaadittiin todistuksia me
nettelynne johdosta, niin te tur
vauduitte Industrial,istin toimi
tukseen, jossa teille löytyi pelas
tus tiukan sensuurin avustama
na. Nyt sanon sinulle kirjoitta
ja, että jos luulet olevasi rehel
lisissä tarkoituksissa työläisten 
mukana ja jos luulet että klulr 
tekee vain hajotustyötä työläis
ten järjestämispyrkimvksiä vas- 

loi- j taan, niin me annamme sinulle 
väitimme,' tilaisuuden pikapuoliin toimeen

pantavissa keskust.-kokouksissa
todistaa syytöksesi. Mc puoles-' 
tainmc emme lähde väittämään 
etteikö 1. \Y. \\ :n jäsenissä ok! 
tovereita, jotka ovat rehellisissä ! 
tarkoituksissa mukana ja että i. j 
\\ . \\ . on perustettu tarkoituk
sella saada syntymään luja in-j 
•dustrialinen

jari sen sanoo? Me 
että vuonna 1(>17 Frank IL Litt 
Ien murhan jälkeen kuparikomp- 
paniat Buttessa jatkoivat lakkoa 
siksi, että se oli heidän eduilleen 
sopivaa. Silloin Butten vleis- 
syyttiijä W'heeler, joka joutui 
huonoihin väleihin komppaniani 
(kanssa, paljastikin jo joitakin 
kiihkeimpiä lakon jatkajia, jotka 
olivat A. C. M. komppanian 
palkkalistalla olleet jo useita 
vuosia. Kyt tuo sama loijari 
runnaa itseään Montanan valtion 
kuvernööriksi ja on hän vaalipu
heissaan jutustellut seuraavaan 
tapaan :

"Lupaustensa lisäksi vielä B.
K. Wheeler paljasti joitain 
komppanian salajuonia, mitä se 
on käyttänyt järjestyneen työ
väen pyrkimysten tukahduttami
seksi ja itselleen ylöttömän liike
voiton saamiseksi täällä Monta
nassa. Wheeler m. m. selosti, 
kuinka A. C. M. komppania pal- tään pahaa 
hattujen kätyrieiisä avulla piti 
täällä v. lö i7 lakkoa yllä. että 
sai sillä tekosyyllä vaatia halli- j telia. Siis me klubit, jäsenet- 
tukselta ylöttömän korkean bin-: vastustamme kräftäystä työ- 
nan kuparista. Tämän salajuo ■ väenliikkeen nimessä tapahtu
nen W’heeler säilöi joutuneensa! koonpa se millä tahol’a tahansa, 
hankkimaan tietoonsa siksi, että i Kirjoituksesi toiset kohdat ovat 
hänen niskaansa hyökättiin A. ¡siksi alhaista sisumpurkausta.

jotka ovat 
Toverin tappamista.

TOVERIA PUOLUSTAVA 
KULUTTAJAIN RYHMÄ 

FORT BRAGG, CALIFORNIA
KOSKEN VELJEKSET
m yyvät m iesten ja poikasten  kenkiä, 
sekä kaikenlaista vaate- ja ruokata- 

i varaa sopuhinnoilla, entisessä Snug- 
gin paikassa, Franklin ja Redwood  
A ve. kulm assa.I

FORT BRAGG, CALIF.

ENSILUOKAN
SUOMALAINEN

PARTURITUPA
M. ROSSI, om istaja.

Franklyn St. Fort Bragg, Cal.

FORT BRAGG
RAUTAKAUPPA

järjestö, joka tulisi
työläisiä auttamaan noustessaan j PESOLA & DORNAN
oikeutettuun ihmisarvoon. Vaan i ----------------- — ——----------------------
me todistamme että 1. W. \\ :n ?»nmnnttttmniiiiiin:tnn»inmiiuu

Kaupassamme on monipuolinen va
likoima Seinäpapereita, R. N. Na
son’s parhaiksi tunnettuja maaleja. 
Kalastustarpeita, sekä kaikenlaista 
rautatavaraa kohtuullisilla hinnoilla 

FORT BRAGG, CALIF.
♦ ***•**< e aa — — - — - —

MRS. SIINA OJALA, suorittanut tut-j 
kinnon Helaiagiaaä. Antaa hierontaa, i 
•m rasvoim isteluja ja a lkoholikylpyji. • 

EUREKA,_______________ CALIF J

Uudistakaa tilauksenne 
ajoissa ettei lakkautus
ta tehden lähettämises
sä tule tapahtumaan!

AINO RANTALA
Tarjoaa teille
RUOKAA ja ASUNNON

2 0 2  3m as katu ,
EUREKA, CALIF.

ROMA BAKERY
Parhaat leivät, keekit, tortut, 
put ja kuivat leivät; valm istetaan  
joka päivä. Kaikki ehdottom asti 

tuoreita.
6 0 3  C a lifo rn ia  St. —  T e le f.

tor-

569

nykyinen virkakoneisto 
habpamaisinta joukkoa, 
sen tähden, että kun heistä yksi 
toisensa perään tekee kavalluk
sen viemällä työläisten keräämät 
rahat niin toiset usein vaikene
vat ja salaavat koko jutun, us- 
kottaen vain jäsenille, että kaik
ki on hyvin. Siitä johtuu suu
relta osalta sellainen käsitys jä
senistössä, että I. Wr. W•':n ui 
niessä ei voi te*hdä kukaan mi- 

Aivan kuten kirkon 
uskovaiset luulevat että Jeesuk 
sen nimellä ei voi kukaan keino-

on mitä 
jo yksin

A. V. ITÄNEN Fort Bragg, Calif.

METSÄMIEHET JA KAUPUNKILAISET
Kun tarvitsette UUDEN PU V U N  tai PA LTO N , niin tulkaa luokseni. 
Minä laitan teille sopivan puvun tai palton. T yön i on ennestään  
tunnettu  kunnolliseksi. H IN N A T EH D O TTO M A STI K O H TUU LLI
SET. T oivon  tapaavani tuttuja sekä tuntem attom ia työhuoneessani. 

V A ST A P Ä Ä T Ä  HYVÄR1N HOTELLIA.

M Y Y M M E  naisten, miesten ja  lasten ken k iä  koh tu u llis illa  h in n o illa . 
Kun tarvitsette hyviä jalkineita, niin tulkaa m eille. —  Tavara ja 
hinnat tyydyttävät teitä. —  LIIKE AULININ RAK ENNU KSESSA. 
FORT BRAGG, C A L IF O R N IA .

BACKLUND BROS. JALKINEL1IKE1

Seattlen, Tacopian sekä ym
päristön tovereiden 

huomioon
Pierce kauniin linnassa viruu yhä 

vieläkin 14 meidän parhainta luok- 
kataistelutoverlamme; ovat saaneet 
kitua siellä jo kauan.

Eräät am erlkalaiset toverlttarem- 
me ovat käyneet heitä tervehtim äs
sä ja tuovat sieltä ikäviä uutisia.

'Pojilla on tavattoman kurjat olot. 
Ruoka on huonoa. Eivät saa mai
toa. sokeria, hedelmiä eikä kasviksia. 
El heillä ole siellä tyynyjä eikä peH-

OLGA MÄEN SAUNA
KAKARAVAARALLA

>n yleisön käytettävänä keskiviikko-, 
perjantai- ja  iauantai-iitapälvigln klo
2:sta—12.
FORT BRAGG, CALIFORNIA

FORT BRAGG
BAKERY

Tuoretta leipää Ja keeklä 
saatavana j o k a  päivä. — 
Tilaukset baaleihin y. m. 
täytetään h u o 1 e 11 i sestl.

ERIKOISALA: 
Näkkileivät ja korput.

H innat kohtuulliset 
FORT BRAGG BAKERY 
J. B. BARTH, uusi omiBt

Phone 1372 ------  136 Laurel S

Eh-
jos-

C. M. komppanian taholta yhte
nään siitä kun ei hän vangituta 
lakkolaisia ja pakota lopetta
maan lakkoa, hän kun oli tällöin 
yleisenä syyttäjänä, lainvalvoja-) 
na, niin A. C. M. komppanian 
taholta vaadittiin oikein kansaan 
vetoamalla hänen virasta eroitta- 
mista, muka siksi, ettei hän ha- NIIN NE VALKOISET BESORKKAA 
lua panna lakia käytäntöön lak- , Ahvenanmaan salakuljetusrikoksis- 
kolaisiin nähden. 1'ämän jäi-¡ta ja valtion omaisuuden varkauk-
keen joutui hän ottamaan siitä 
selvää, kertoi W heeler, että ku

että en viitsi niihin kajota, 
kä saamme niitä selvitellä 
sakin työläisten kokouksissa.

Nälänheimo.

S U O M E S T A
sista, jotka ovat viranomaisten tie
dossa. mutta joiden suhteen ei ole

ka se on, joka todella haluaa la-| ryhdytty mihinkään toimenpiteisiin, 
kon jatkamista ja toimii sen jät- i kirjottua Turun Sanomat m m. seu- 
kamiseksi. Ja niin kutsui yhden raavat lisätiedot:
— ei sanonut nimeä — kiivain:- “Ahvenanmaan paikallisista sala
mista lakon jatkamisen puolelta kuljettajista ovat mainittavimmat 
»lilluvia lakonjohtajia tykönsä, j seuraavat: pankkiprokuristi Alton« 

jonka tiesi olevan salapoliisin ja Sundblom, nahkakauppiaat Bruno & 
jota vielä epäili A. C. M. konit» Ruben Rotz. rautakauppias, merikap- 
panien palkatuksi kätyriksi, j.1 teeni, konsuli Erik Nylund, entinen 
hän oli tunnustajiut olevansa kauppias A. E. Björklund, ent. teu- 
kutnpikin, kun oli pannut hänet l rastaja Kalle Rosenqvist, merikap- 
a’htaalle. Tämän jälkeen ott ! teeni, 'elintarvelautakunnan jäsen, 
W’heeler kirjoittanut kirjeen sa- rahatoimikamarin puheenjohtaja E- 
nomalehtiin vastineeksi A. C. M. ! rik Malmqvist, merikapteeni, ent. 
komppanian presidentin ConlKel- sotasaaliskonttorin varastonhoitaja 
’en kiri otukseen, jossa K. syytti ¡Uno Adolfsson ja merikapteeni Art- 
W heeleriä lakon jatkumisesta, ja! tur Ekblom.
vaati kansan nimessä häntä eroi-! Edellämainituista Henkilöistä ovat 
tettavaksi virasta. Sanoi vas- j useat joutuneet kiinni itse teossa.

Suomalaiset Huoml
F. O. HYVÄRI

te, jotka nälissänne olette tul 
tcaa minun tyköni ja minä ruokin

Cor. Redwood ave & Harrison *t 
FORT BRAGG, CAL

KEHYKSIÄ tehdään tilausten mukaan
vtilkes’a  laadusta «aa tila ta  Toverin  
< IrlMkHIIDHMO

Hyvän & Karjamäki
nyvvät ensiluokan

Ruokatavaraa 
ja Tupakkaa

Redwood ave. ja Harrison katu
en  kulmassa.
Puhelin 772. Fort Bragg, Cal.

HUOLELLISELLA Ja monipuolisella 
ammattityöllä, ensiluokan tarpeilla 

ia kohtuullisilla hinnoilla tarjoudun 
suutariksenne V. Michelsonin entl-
4e6sä liikkeessä lähellä postikonttoria 
FRANK MÄKELÄ, Box 142, For* 
Bragg. Cal

tanneensa siihen, että sinä Kel- 
ley itse pidät lakkoa yllä palkat
tujen kätvriesi avulla. Ja sa
massa oli hän syyttänyt i.vv.vv:- 
lä'siä siitä, kun pitävät järjestös
sään moisia olijoita. Ja tässä 
W heeler ei ainakaan vaihdellut, 
sillä mainitun kirjoituksen on 
Buttessa siksi moni lukenut, et
tä todistavat \Yheelerin niin kir- 
oittaneen.”

Tuolla tavalla on Industrialis- 
tin Butten kirjeenvaihtaja tie
dottanut lehdelleen (Xo. 210». 
Tn ihme että se on julaistu. Tä- 
cä’aiset i.\v.\v Jäisiksi itseään 
kutsuvat ihmettelevät että tai-

i tavat ne asiat olla sittenkin vi- deksi. 
i ilossa. Lovtvv vielä kuitenkin Merikapteeni 

¡teitä tai muita makuuvaatteita. tyh-, knhkouskovaiita. jotka väittävät saaiiskont torin 
itä la,,hn^kkP ia ten« ' vavttäÄ tk- etta tuollaiset on vain valheita

ja tehty vain I. W’. W’:n arvon 
alentamistarkoituksessa.

Aberdeenin Industrialistin kir
jeenvaihtaja tiedottaa Ichlpnsä 
Xo. 211, että täällä toimiva suo-

Kuvaavinta lienee elintarvelautakun- 
nan varastonhoitajan Erik Malm- 
qvistin kiinnijoutuminen. Hän nimit
täin osti vernissaa elntarvelautakun- 
nan antam alla lupatodistuksella, 
mutta takavarikoivat tulliviranomai
set sen Eckerön lähellä, hänen yrit
täessään kuljettaa sitä ku tterillasi 
Ruotsiin.

■Merikapteeni Erik Nylund on m. 
m. eräältä talonpojalta ostanut suu 
remman määrän tukkeja, ratakisko
ja ja sementtiä, kaikkiaan lähes 
100.000 markan arvosta. Talonpoika 
väittää ostaneensa tavarat keväältä 
venäläisiltä, joten ne ilmeisesti ovat 
katsotavat Suomen valtion omaisuu- ;:

jiä jauhosäkkejä saavat käyttää ta 
hän tarkotukseen. Huonot ovat 
muutkin vaatteet pojilla. Heillä on 
käytettävänä vanha öljyuuni, jolla 
he voisivat keitellä mutta ei ole ra
haa öljynostoon.

Uno Adolfsson, sota- 
entinen varastonhoi

taja. on sotasaaliin joukosta varas
tanut 8.0Ö0 m ka n arvoisen torssin, 
kolme puhelinkonetta. 3—4 isoa rul
laa telefoonijohtoa j.n.e. ja sitten 
myynyt sen. Sitäpaitsi on hän teh
nyt kaksi matkaa kutterillaan Ruot-

INTERNATIONAL HOTEL
on Corona hotelit^ «uai nimi, jossa tulen tarjoam aan ehdottomasti 
uuden paikkakunnalla koristun ■*uoka|ä'-ie«telmän sekä puhtaau a- 
sunnon.

Toverillinen kohtelu kaikille
Kahvila on avoinna yöllä ja päivällä (entisessä pallohuoneessa).

MANDI BLOMSTER, omistaja. 
Redwood Ave., Fort Bragg, Cal.

Fort Bragg,
«n:n;B iii!i:ar»»iiiii i ia a s m ;

SILMÄYS YLI UUSIEN 
KANKAITTEMME

todistaa että olem m e onnistu
neet saam aan ehdottom asti p a r
haim pia  k a n k a ita  miesten pu 
k u ja  varten . E tte  voi löytää  
m uualta  sellaisia p u ku kan kaita . 
O tam m e p u ku tilau ks ia  teh d äk
semme pukunne näistä kankais
ta  v iim eisim pien m uotien m u
kaisesti. O lisim m e h alukkaat 
näyttäm ään  te ille  tu lev ia  m uo
te ja  sekä o ttam aan p u ku tilau k- 
senne va lin tanne m ukaisesti.

A. POLLY, Räätäli
California.

««»K iu lu na: :u iiiiiiii>;aa


